14136/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 4

Auswertung Verfahrensautomation Justiz
Parlamentarische Anfrage 14618/J - Frage 16

Jahr

durchschnittliche Erledigungsdauer in Tagen

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

58
62
64
60
62
62
63
68
63
61

Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2023- 05- 24T12: 28: 04+02: 00

Prufinformation Dieses Dokument wurde elektronisch besiegelt.
Informationen zur Priifung des elektronischen
Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://www.parlament.gv.at/siegel

www.parlament.gv.at

lvonl



		2023-05-24T12:28:04+0200
	Parlamentsdirektion




