

Auswertung Verfahrensautomation Justiz Parlamentarische Anfrage 14618/J - Frage 16	
Jahr	
durchschnittliche Erledigungsdauer in Tagen	
2013	58
2014	62
2015	64
2016	60
2017	62
2018	62
2019	63
2020	68
2021	63
2022	61